

## Langerup ApS

Kirstineparken 22

2970 Hørsholm

CVR-nr. 89 45 01 28

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
27. januar 2021

---

Bent Langerup Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Langerup ApS  
Kirstineparken 22  
Hørsholm

CVR-nr.: 29 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 11. marts 1980  
Regnskabsår: 41. regnskabsår  
Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Bent Langerup Jensen, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom, investering og aktiviteter indenfor finansiering samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 7.698.922, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 52.298.646.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.253</b>	<b>99.383</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-47.675</u>	<u>-47.966</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.422</b>	<b>51.417</b>
Finansielle indtægter		9.947.135	7.996.610
Finansielle omkostninger		<u>-81.179</u>	<u>-24.572</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.851.534</b>	<b>8.023.455</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.152.612</u>	<u>-753.588</u>
<b>Periodens resultat</b>		<b><u>7.698.922</u></b>	<b><u>7.269.867</u></b>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>7.642.422</u>	<u>7.214.567</u>
		<b><u>7.698.922</u></b>	<b><u>7.269.867</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.490.441	1.534.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.184
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.490.441</b>	<b>1.538.116</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.490.441</b>	<b>1.538.116</b>
Andre tilgodehavender		66.757	34.486
Periodeafgrænsningsposter		3.926	3.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.683</b>	<b>38.126</b>
Værdipapirer		53.858.859	44.817.676
<b>Værdipapirer</b>		<b>53.858.859</b>	<b>44.817.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>91.286</b>	<b>152.176</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.020.828</b>	<b>45.007.978</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>55.511.269</b>	<b>46.546.094</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		52.042.146	44.399.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>52.298.646</b>	<b>44.655.025</b>
Gæld til realkreditinstitutter		194.357	298.241
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>194.357</b>	<b>298.241</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.800	96.000
Selskabsskat		2.152.612	753.588
Anden gæld		764.854	743.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.018.266</b>	<b>1.592.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.212.623</b>	<b>1.891.069</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>55.511.269</b>	<b>46.546.094</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	44.399.724	55.300	44.655.024
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	7.642.422	56.500	7.698.922
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>52.042.146</b>	<b>56.500</b>	<b>52.298.646</b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.675</u>	<u>47.966</u>
	<b><u>47.675</u></b>	<b><u>47.966</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	44.491	44.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.184</u>	<u>3.475</u>
	<b><u>47.675</u></b>	<b><u>47.966</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>2.152.612</u>	<u>753.588</u>
	<b><u>2.152.612</u></b>	<b><u>753.588</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u>                    </u>	og inventar
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.224.544</u>	<u>17.374</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.224.544</u>	<u>17.374</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	689.612	14.190
Årets afskrivninger	<u>44.491</u>	<u>3.184</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>734.103</u>	<u>17.374</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.490.441</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	394.241	295.157	100.800	0
	<b>394.241</b>	<b>295.157</b>	<b>100.800</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 295 er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 1.458 i selskabets ejendomme, som har en bogført værdi på t.kr. 1.490 på statusdagen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Langerup Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-017986274550  
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2021 kl.: 19:03:17  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 17:36:44  
Underskrevet med NemID

## Bent Langerup Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-017986274550  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 19:25:04  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f4a5a444XyW241551884

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).